Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

	п.Верхний Ландех

	      О внесении изменений и дополнений в решение

Совета  Верхнеландеховского городского поселения

«О бюджете Верхнеландеховского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Верхнеландеховского городского поселения
Р Е Ш И Л:

          Внести в решение Совета Верхнеландеховского городского поселения от 25.12.2019 № 30 «О бюджете Верхнеландеховского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.    Статья 1 пункт 1 подпункт 1):

          цифры «19797184,27» заменить цифрами «20019261,89»;

    статья 1 пункт 1 подпункт 2):

          цифры «21387200,31» заменить цифрами «21410400,31»;

    статья 1 пункт 1 подпункт 3):

          цифры «1590016,04» заменить цифрами «1391138,42».
2. Статья 3 пункт 2 подпункт 1) абзац а)  цифры «10903445,49» заменить цифрами «10926645,49».
3. Приложение № 2 «Доходы бюджета Верхнеландеховского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
4. В приложении № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнеландеховского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в графе «Сумма (руб.)2020 год:

по строке «00001000000000000000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов – всего  1590016,04» цифры «1590016,04» заменить  цифрами «1391138,42»;
по строке «00001050000000000000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 1590016,04» цифры «1590016,04» заменить  цифрами «1391138,42»;
по строке «00001050000000000500 Увеличение остатков средств бюджетов -19797184,27» цифры ««-19797184,27» заменить  цифрами «-20019261,89»;

по строке «00001050200000000500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -19797184,27» цифры «-19797184,27» заменить  цифрами «-20019261,89»;

по строке «00001050201000000500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -19797184,27» цифры «-19797184,27» заменить  цифрами «-20019261,89»;

по строке «00001050201130000500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений -19797184,27» цифры «-19797184,27» заменить  цифрами «-20019261,89»;

по строке «00001050000000000600 Уменьшение остатков средств бюджетов 21387200,31» цифры «21387200,31» заменить  цифрами «21410400,31»;

по строке «00001050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 21387200,31» цифры «21387200,31» заменить  цифрами «21410400,31»;
по строке «00001050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 21387200,31» цифры «21387200,31» заменить  цифрами «21410400,31»;

по строке «00001050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 21387200,31» цифры «21387200,31» заменить  цифрами «21410400,31».
5. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не включенным в муниципальные программы направлениям деятельности органов местного самоуправления), группам видов расходов классификации расходов  бюджета Верхнеландеховского городского поселения на 2020 год» в графе «Сумма (руб.)»:
в разделе «Муниципальная программа Верхнеландеховского городского поселения «Благоустройство территории Верхнеландеховского городского поселения» 0300000000  3141594,81»
по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на организацию уличного освещения и содержанию линий уличного освещения на территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  0300195180  500  1172500,00» цифры «1172500,00» заменить цифрами «1270000,00»;

по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на организацию озеленения территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  0300195190  500  86000,00» цифры «86000,00» заменить цифрами «50400,00»;

по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на прочие мероприятия по благоустройству территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  0300195210  500  1228094,81» цифры «1228094,81» заменить цифрами «1166194,81»;

в разделе «Муниципальная программа Верхнеландеховского городского поселения «Сохранение и поддержка культуры в Верхнеландеховском городском поселении» 0400000000  13158296,00»;
по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 0400100010  100 2069015,00» цифры «2609015,00» заменить  цифрами «2108592,65»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0400100010  200 2094077,00» цифры «2094077,00» заменить  цифрами «2594077,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Иные бюджетные ассигнования) 0400100010  800 15678,00» цифры «15678,00» заменить  цифрами «16100,35»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 0400200020  100 1512253,00» цифры «1512253,00» заменить  цифрами «1508528,91»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0400200020  200 828335,00» цифры «828335,00» заменить  цифрами «834923,40»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Иные бюджетные ассигнования) 0400200020  800 8500,00» цифры «8500,00» заменить  цифрами «5635,69»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 0400300030 100 1380330,00» цифры «1380330,00» заменить  цифрами «1290626,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0400300030  200 1092336,00» цифры «1092336,00» заменить  цифрами «1182976,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Иные бюджетные ассигнования) 0400300030  800 4000,00» цифры «4000,00» заменить  цифрами «3064,00»;

по строке «Непрограммные  направления деятельности органов местного самоуправления 4000000000  580616,00» цифры «580616,00» заменить  цифрами «603816,00»;

по строке «Иные непрограммные мероприятия  4090000000  580616,00» цифры «580616,00» заменить  цифрами «603816,00»;

по строке «Реализация полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 4100000000  202300,00» цифры «202300,00» заменить  цифрами «225500,00»;

по строке «Иные непрограммные мероприятия  4190000000 202300,00» цифры «202300,00» заменить  цифрами «225500,00»;

по строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)  4190051180  100  198084,00» цифры «198084,00» заменить  цифрами «188902,32»;

по строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)  4190051180  200  4216,00» цифры «4216,00» заменить  цифрами «36597,68»;
         по строке  «Всего   21387200,31» цифры «21387200,31» заменить цифрами «21410400,31».
6. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеландеховского городского поселения на 2020 год» в графе «Сумма (руб.)»:
в разделе «Финансовый отдел администрации Верхнеландеховского муниципального района  054  5431310,81»

по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на организацию уличного освещения и содержанию линий уличного освещения на территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  054  0503  0300195180  500  1172500,00» цифры «1172500,00» заменить цифрами «1270000,00»;

по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на организацию озеленения территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  054  0503  0300195190  500  86000,00» цифры «86000,00» заменить цифрами «50400,00»;

по строке «Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на прочие мероприятия по благоустройству территории городского поселения (Межбюджетные трансферты)  054  0503  0300195210  500  1228094,81» цифры «1228094,81» заменить цифрами «1166194,81»;

по строке «Администрация Верхнеландеховского муниципального района 910 15955889,50» цифры «15955889,50» заменить цифрами «15979089,50»;

по строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)  910  0203  4190051180  100  198084,00» цифры «198084,00» заменить  цифрами «188902,32»;

по строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)  910  0203  4190051180  200  4216,00» цифры «4216,00» заменить  цифрами «36597,68»;
по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 910  0801  0400100010  100 2069015,00» цифры «2609015,00» заменить  цифрами «2108592,65»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 910  0801  0400100010  200 2094077,00» цифры «2094077,00» заменить  цифрами «2594077,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховский центр культуры и досуга» (Иные бюджетные ассигнования) 910  0801  0400100010  800 15678,00» цифры «15678,00» заменить  цифрами «16100,35»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 910  0801  0400200020  100 1512253,00» цифры «1512253,00» заменить  цифрами «1508528,91»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 910  0801  0400200020  200 828335,00» цифры «828335,00» заменить  цифрами «834923,40»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения «Верхнеландеховская библиотека» (Иные бюджетные ассигнования) 910  0801  0400200020  800 8500,00» цифры «8500,00» заменить  цифрами «5635,69»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 910  0801  0400300030 100 1380330,00» цифры «1380330,00» заменить  цифрами «1290626,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 910  0801  0400300030  200 1092336,00» цифры «1092336,00» заменить  цифрами «1182976,00»;

по строке «Обеспечение деятельности  муниципального казенного учреждения Мытского краеведческого музея (Иные бюджетные ассигнования) 910  0801  0400300030  800 4000,00» цифры «4000,00» заменить  цифрами «3064,00»;
по строке  «ВСЕГО РАСХОДОВ  21387200,31»  цифры  «21387200,31»  заменить цифрами  «21410400,31».

Глава Верхнеландеховского

городского поселения:

                     Ж.В. Абрамова